Los compromisos de las partes son los siguientes:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DEL CANAR.-

COMUNIDAD DE NUDRUD. -

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION.-

Aportaran con la mono de obra no calificada, preparacion del suelo y materia 
orgdnica por un monto de USD. 6.775,00 (SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO
DOLARES CON 00/100)

• Realizar la adquisicion de insumos agropecuarios y asesoramiento tecnico 
para la ejecucion del proyecto por un monto de DIEZ MIL CON 00/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. 10.000,00), 
para la adquisicion de insumos agropecuarios.